Pirkėjas įsipareigoja patiektas kokybiškas Prekes priimti ir už jas apmokėti  sutarties 3 punkte 

numatyta tvarka. 

2.  Sutarties suma 

2.1.  Parduodamų Prekių kainos pagal kiekvieną vienetą nurodytos Sutarties priede Nr. 1 bendra 

Sutarties vertė  negali viršyti 14 999, 00  Eur (keturiolikos tūkstančių devynių šimtų devyniasdešimt 

devynių eurų, 00 ct) be PVM. 

2.2. Sutarties kaina nesiskiria nuo kainos, Tiekėjo pasiūlytos jo pasiūlyme, jos yra sutartinės. Šioje 

Sutartyje nurodytos prekių kainos likusiam neišpirktam prekių kiekiui gali būti perskaičiuojamos, 

jas didinant (mažinant) pasikeitusiu prekių grupės kainos indekso dydžiu.